
 SDH Olomouc-Topolany 
pořádá 

v sobotu 2.6.2012  v 10.00                           
hodin (mladí hasiči 9.00) 

3.ročník hasičského Memoriálu Vladimíra Hrachovce v 
Topolanech za školou u příležitosti 70.výročí založení SDH. 

"UNIVERZÁLNÍ HASIČ" 
Jako první bude od 9.00 pořádána soutěž mladých hasičů(mladší př.starší) v útoku na 
jedno kolo.Tato soutěž bude dle pravidel požárního sportu.Prezentace družstev do 8.45 h. 

Soutěž dospělých budeme pořádat jako netradiční soutěž,na které určitě nepůjde o to,jakého 
máte specialistu na jednotlivé činnosti v útoku,ale jaké máte šikovné celé družstvo. 

kategorie  :  požární útok M,Ž na 2B se sáním z nadzemní nádrže,elektronické terče 

startovné:  100Kč na místě 

povrch tratě: asfalt, tráva ,nezpevněný povrch  (třeba pevné boty-ne tretry) 

pravidla: vlastní –každé družstvo si bude před útokem losovat,který člen družstva bude na 
jaké pozici v útoku.Sání až po smontování celého sacího vedení. 

nářadí: čerpadlo PS 8 nebo 12(i Tohatsu) bez zjevných úprav,hadice B 75mm 
min.19m,hadice C 52mm min.19m,sací koš s zpětnou klapkou,základna 2x2m 

zahájení: 8.45 – 9.45 příjezd a prezentace družstev v areálu za školou 

 10.00 slavnostní zahájení soutěže,  10.30 zahájení útoků(dle zakončení útoků MH) 

rozhodčí: br.Vladimír KOMÍNEK-SDH Topolany 

vyhodnocení:   vyhlášení soutěží bude provedeno do 30 minut po ukončení jednotlivých soutěží 

BLIŽŠÍ INFORMACE VČETNĚ PŘÍPADNÉ REGISTRACE BUDE NA 
WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.HASICI.TOPOLANY.NET nebo www.sdhtopolany.estranky.cz   v sekci Soutěž Top. 

V této soutěži jde hlavně o to,pobavit se. 
Další případné info na web stránkách ,na emailu  sdhtopolany@seznam.cz  nebo telefonu 777 579 579 
 
Po soutěži bude pokračovat program oslav založení SDH a večer pro Vás bude hrát skupina Modrá 
rosa(vstupné zdarma).Ve škole bude výstava fotek i historie sboru SDH v Topolanech.Celý den 
historická technika. 

Srdečně zvou hasiči z Topolan 


